
Kainos etiketė – ką
joje galiu rasti?

Sukūrė mok. Laima Dešukaitė



Kas slepiasi po pomidorais?



Produkto kaina

Produkto pavadinimas

Perkamo dalyko svoris 

viename pakelyje

Jeigu pirktum kilogramą – 

kiek tai kainuotų?

Perkamo dalyko kodas

Vieta, kurioje 

pagamintas perkamas 

dalykas

Jeigu turite kortelę, į ją 

atkeliauja ši suma 

pinigų



Kaina perkant du 

raguolius

Tam tikros pastabos

Nuolaidos ženklinimas

Produkto pavadinimas

Nuolaidos galiojimo 

laikotarpis

Vieneto kaina be 

nuolaidos



O DABAR 
PABANDYKITE PATYS
Ką reiškia tam tikra vieta?



1

2

3

4

5



Pabandykime 

įvardinti kuo 

daugiau dalykų 

šioje kainos 

etiketėje



Įdomu!

Ar žinojai, kad pomidorai 

yra skirstomi klasėmis:

II klasė (mažiausią 

kokybę turintys 

pomidorai)

I klasė (geri pomidorai)

Ekstra klasė (geriausi 

pomidorai)



Ši kaina yra už 1 

kilogramą apelsinų ar 

vieną apelsiną? Kodėl?



Kaip manot, kodėl 

ši kainos etiketė 

turi daug raudonos 

spalvos? Ką ji 

simbolizuoja? 



Kitoje parduotuvėje 

rasime ir mėlyną 

spalvą. 

Ką ji simbolizuoja? 

Iš ko atpažinai?



O kaip atrodytų tavo 
kainos etiketė?

Sukūrė mok. Laima Dešukaitė



Produkto ir etiketės kūrimas

▪ Lauke raskite produktą, kurį norėsite parduoti (tai gali 
būti lapas, gilė, kerpė, gėlė, akmenis ir kt.), o gal jų 
net visą kilogramą?

▪ Sukurkite jam etiketę, kuri nebūtų perkrauta, bet 
galėtume kuo daugiau sužinoti apie perkamą prekę. 
Apmąstyk, galbūt yra dalykas, kurį norėtum matyti 
etiketėje, bet to parduotuvėje nėra?

Sukurkite klasės parduotuvę

O PRIEŠ TAI...



EIME SUSIRASTI ETIKEČIŲ 
PAVYZDŽIŲ!

Sukūrė mok. Laima Dešukaitė



PARDUOTUVĖJE:

Sukūrė mok. Laima Dešukaitė

Ieškome labiausiai patikusios kainos etiketės 
pavyzdžio. Jį nukopijuojame (naudodami piešimo 
priemonę) ant lapo. Piešdami pasirašome tam 
tikrus dalykus, kuriuos norėsite papildomai įterpti.

Ieškome prekės/-ių, kurią pateiksime klasės 
parduotuvėje.

KLASĖJE:
Kuriame kainos etiketę
Įkomponuojame prekę su etikete į klasės 
parduotuvės vietą.

PAKELIUI:


	Slide 1: Kainos etiketė – ką joje galiu rasti?
	Slide 2: Kas slepiasi po pomidorais?
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: O DABAR PABANDYKITE PATYS
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12: O kaip atrodytų tavo kainos etiketė?
	Slide 13: Produkto ir etiketės kūrimas
	Slide 14: EIME SUSIRASTI ETIKEČIŲ PAVYZDŽIŲ!
	Slide 15: PARDUOTUVĖJE: 

